

## PRESIDENTSKIFTE 11.06.15.

Tekst/foto: Magnus Trønningsdal

**M**ot en erleggelse av kr. 300,- (rødvin i tillegg), kunne 24 rotarianere inkl. følge nyte en velkjent klassiker fra Frankrike som hovedrett: Bœuf bourguignon, etterfulgt av Panna cotta, en italiensk dessert bestående av en slags pudding med et dekke av gele. Begge deler meget velsmakende. Men før vi kom så langt hadde Calles Jazzriesling pirret våre smaksorganer, der vi sto oppmarsjert langs stedets velassorterte vinlager med glassvegg mellom. Stemningen var stor og hjertelig. Sa vi at stedet var Syd West?

En humørfylt og munnrapp seremonimester, **Kjell Bugge**, ønsket velkommen og kalte til bords. Det var fritt valg av bordplasser, bortsett fra at de kvinnelige presidentene skulle sitte samlet.

Første dame ut var **Wenche Hustad Haukebø**. Hun takket alle for et givende år med mange aktiviteter og et dyktig styre i bunnen. For henne var det viktig å få være på en arena som speiler samfunnet både med hensyn til folk, yrker og samfunnsstruktur – og at det å gagne andre er i fokus. Et motto som 1,2 millioner medlemmer rundt om i verden står bak. –Et fantastisk år, fremholdt den avgående presidenten. Et år med mange flotte opplevelser. Synd bare at en klubb som Aukra, der Molde RK var fadder, måtte kaste inn håndkleet etter 40 år. Wenche nevnte videre distriktskonferansen over 2 dager på Rica Seilet (i dag Scandic), fårikålaften på Alexandra og julemøte samme sted, for ikke å glemme julekonsert i Røvik kirke. Viktig for klubben var det også å få ansvaret for julegryta på Torget, et arbeid som tidl. pres. Randi Thomassen hadde stått for. To interessante bedriftsbesøk skal heller ikke glemmes: Kirkekjelleren og Malo Sagbruk, vidt forskjellige felt og med brukbar oppslutning fra medlemmenes side. Fire dugnader var det også blitt plass til. Det tradisjonelle på Romsdalsmuseet og tre økter på Varden i forbindelse med rydding etter trehogsten der oppe. Ikke den aller største oppslutning, men fjell og fjord ble i alle fall mer synlig. Et fellesmøte med Fræna RK om Rotarys fremtid sto også på agendaen.

**Såkalte åpne møter** er ikke vanlig kost. Denne gang ble det avholdt to: det ene om kommunestrukturen og det andre, en presentasjon av to nåværende hjørnesteinsbedrifter i byen,

Glamox og Brunvoll. Tre av bedriftslederne ble æret med Paul Harris Fellow-utnevning. Spesielt det siste møtet samlet mange interesserte utenfra, og gir god grunn til å fortsette i samme spor.

Møtene var i samarbeid med Molde Øst med sin nåværende president, Bjørn Haukebø, (for øvrig gift med avtroppende), som viktig aktør. Han kommenterte at det hadde hevet seg røster som mente at de to gründere Birger Hatlebakk og Oscar Hansen var uteglemt. Til det uttalte Bjørn at en denne gang hadde fokusert på nåtid og fremtid og ikke dvelt så mye med fortiden. Til slutt mottok Wenche en blomsterbukett fra innkommende president, Toril, som takk for hennes store innsats gjennom rotaryåret.

Så var det **Toril Nerland** sin tur. Hun takket Wenche og resten av styret for godt samarbeid, og resten av medlemmene for den tillit som ble vist henne ved utnevningen som president. Toril var både spent og gruer seg litt for oppgavene som ligger foran. Alle har sin måte å gjøre tingene på. Hun må stole på sin og ser gjerne at det blir mer samarbeid med naboklubbene. Hun er opptatt av samfunnsspørsmål og er i likhet med Wenche opptatt av det å gagne andre. Videre håpet hun på mer aktivitet på det internasjonale plan og at synliggjøringen av klubben stadig kan være et mål, noe som de åpne møtene viste til fulle. Hun glemte heller ikke verdenspresidentens motto: "Be a gift to the world". Som verdens rikeste land er det god anledning til å hjelpe andre. Oppstart av enkelte tiltak kan endre liv til det bedre. Det skal vi ikke glemme. Etter applausen ble hun overrakt en vakker blomsterbukett av Wenche, som ønsket henne givende rotaryår.

Vi skal heller ikke glemme **Helene Lossius** og hennes medmusikant, **Bjørn Kåre Sandstad**, som gledet oss med vakker sang og spill. Ekstranummer hørt til. Sandstad hadde forresten et soloinnslag av beste merke, både som sanger og gitarist. Stor takk til begge! Når det snakkes om underholdning, tok tre medlemmer utfordringen fra Kjell om å servere historier av mer humørfylt kvalitet, selvopplevd eller ikke. Audun (selvopplevd), Herbjørn og referenten deltok etter nøye overveielse. Latteren fylte lokalet. Ett ekstranummer.

Seremonimester, Kjell, hadde selvfølgelig husket på vinlotteriet. De to rødvinflaskene av beste

merke gikk til et medlem og en gjest, henholdsvis Tove Silseth og Jane Ulriksborg. Vi gratulerer!  
*Og så er det tid for formiddagsmøtene. Vel møtt kl. 11.30. til snitter og kaffe/te på Alexandra!*



*Toril Nerland – vår nye president*



*Syd West*



*Stemning ved vinhyllene*



*Oppgjørets tid*



*Nå skal det smake...*





*Alle har funnet sine plasser*



*Kasserer og seremonimester*



*Toril har mottatt kjedet*



*Wenche applauderer*



*Presidenter/ektefeller takker hverandre*



*Vårt utmerkete "husband"*



*Tove - en begeistret vinner*